
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05.10.2023 № 9/2                                                   

 

    

Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Котловка в работе 

комиссий, осуществляющих открытие работ и 

приемку выполненных работ по благоустройству 

дворовых территорий в 2024 году, а также 

участии в контроле за ходом выполнения 

указанных работ 

 
 

В соответствии с пунктом 2 части 2, части 3 статьи 1 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил: 

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Котловка за объектами утвержденного адресного 

перечня благоустройства дворовых территорий в 2024 году для участия 

депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку 

выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения 

указанных работ согласно приложению.   

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловка.  

3. Направить настоящее решение управу района Котловка города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы в течении трех дней.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Масленникова 

А. К. - председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Котловка по реализации вопросов местного значения и отдельных 

государственных полномочий города Москвы. 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

главы муниципального округа Котловка               А. С. Герасимов 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Котловка  

от 05.10.2023 № 9/2 

 

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Котловка, уполномоченные для участия в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2024 году, а 

также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ 

 

№ 

п/п 
Адрес Перечень работ 

Закрепленный депутат 

(основной состав) 

Закрепленный депутат 

(резервный состав) 

1 ул. Б. Черемушкинская, д.3 к.2 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия 

Герасимов А. С. Гоев К. В. 

2 ул. Б. Черемушкинская, д.9 к.2 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия 

Герасимов А. С. Гоев К. В. 

3 Севастопольский пр-кт, д.14, корп.1 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия 

Гордиец О. В. Смышляева Е. А. 

4 Севастопольский пр-кт, д.49 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия 

Масленников А. К. Костецкая Г. А. 

 


	1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Котловка за объектами утвержденного адресного перечня благоустройства дворовых территорий в 2024 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и п...

